Exmo. Senhor
Moacir Gregolin

CÂMARA MUNICIPAL DE

Cllmara Municipal do Pato Branco

111111111111 m111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 286212020
Data: 02/09/2020 - Horário: 09:53

Loglslatlvo - REQ 184212020

GABINETE DO VEREADOR JOSÉ GILSON FEITOSA DA SILVA - PT

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1842/2020

Requer ao Executivo Municipal que envie a relação e o
projeto das vias que serão edificadas com o recurso de
R$ 21.100.000,00 (vinte e um milhões cem mil reais)
especificada na Lei nº 5534, de 17 de junho de 2020 e no
Decreto nº 8709, de 17 de junho de 2020.

O vereador infra-assinado, José Gilson Feitosa da Silva - PT, no uso de suas

atribuições legais e regimentais , requer seja oficiado ao Executivo Municipal,

solicitando ao setor competente que envie a relação e o projeto das vias que serão

edificadas com o recurso de R$ 21 .100.000,00 (vinte e um milhões cem mil reais)

especificada na Lei nº 5534, de 17 de junho de 2020 e no Decreto nº 8709, de 17 de

junho de 2020.

O pedido justifica-se para o devido acompanhamento, além de que, no Ofício

resposta ao Requerimento nº 1020/2020, o Secretário Frederico Pimpão em 09 de

julho de 2020 informou que o projeto de pavimentação estava sendo elaborado, mas

até o momento não foi encaminhado a essa Casa de Leis.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 02 de setembro de 2020.

C MOllnflOO
ca o Ã. poiazzo

VtftldOt' • OEM

J r f" •
José Gi pn Feitos da Silva

V eador- PT

~Rua Arariboia, 491, Ce ntro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1532

Moaclr oalchlavan
vereador • PSD

18lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorgilsonfeitosa@patobranco.pr.leg.br